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Kapsułki do prania Ariel Color (24 prań)
 

Cena: 36,41 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

4 sztuki

Producent PROCTER & GAMBLE

Opis produktu
 

Ariel, marka zalecana przez producentów Whirlpool, Electrolux, Candy i Beko, przedstawia kapsułki do prania Ariel All-in-1 PODS Color
Clean & Fresh, które zapewniają doskonałe usuwanie zabrudzeń, nawet w niższych temperaturach. Zostały opracowane z myślą o
praniu w niższych temperaturach, z wykorzystaniem niezwykłej technologii Cool Clean. Powłoka kapsułek PODS ulega całkowitemu
rozpuszczeniu w kontakcie z wodą, uwalniając wyjątkową moc technologii usuwania zabrudzeń, dzięki której kapsułki Ariel All-in-1 PODS
Color Clean & Fresh zapewniają gruntowne i skuteczne czyszczenie.. Co więcej, kapsułki do prania Ariel mogą pomóc w ograniczaniu
ilości plastikowych odpadów dzięki pudełku tekturowemu ECOCLIC, które nadaje się do recyklingu ((PL)(HU)(CZ)(SK)(SI)(EE)(LT)(LV)).
Pudełko zawiera maksymalnie 5% plastiku i zostało zaprojektowane tak, by utrzymywać kapsułki PODS w dobrym stanie. Uwaga: Ten
produkt może być szkodliwy i powodować poważne obrażenia. Zawsze przechowuj kapsułki do prania Ariel Kapsułki All-in-1 PODS poza
zasięgiem dzieci. Więcej informacji znajdziesz na stronie keepcapsfromkids.eu.

 

 

 

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.
Chronić przed dziećmi. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. W PRZYPADKU KONTAKTU
ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. Natychmiast
skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. Zawiera MEA-C10-13 Alkyl Benzenesulfonate, MEA-Laureth Sulfate, C12-14 Pareth-
n. Zawiera Delta-Damascone, Hexyl Salicylate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Methylundecanal, Tetrahydrolinalool. Może
powodować wystąpienie reakcji alergicznej.
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